UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA – UnB

EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO PARA AS ATIVIDADES DE DIFUSÃO

CULTURAL NO ÂMBITO DO PROGRAMA CASAS UNIVERSITÁRIAS DE

CULTURA

EDITAL Nº 4 – UnB, DE 15 DE AGOSTO DE 2018 – DEX/DDC

O Decanato de Extensão (DEX) torna público para a

comunidade acadêmica da Universidade de Brasília (UnB),

a homologação das propostas do Edital nº 2/2018–De

fluxo contínuo para submissão de propostas para a

participação de projetos de difusão cultural no âmbito do

Programa Casas Universitárias de Cultura.

Homologação

Nome Processo SEI Situação

Andréa Fernandes

Considera
23106.076309/2018-25 Homologado

Cayo Vinícius Honorato

da Silva
23106.043719/2018‐90 Homologado

Elton Bruno Barbosa

Pinheiro
23106.089390/2018-11 Homologado

José Manoel Morales

Sánchez
23106.080260/2018-13 Homologado

Marcia Duarte Pinho 23106.080428/2018-82 Homologado

Mario Lima Brasil 23106.076427/2018-33 Homologado

Monique Batista

Magaldi
23106.076421/2018-66 Homologado

Rafael Litvin Villas

Bôas
23106.076162/2018-73 Homologado

Raquel Naves

Blumenschein
23106.075680/2018-70 Homologado

Brasília, 15 de Agosto de 2018

Olgamir Amancia Ferreira

Decana de Extensão